通  知

根据《武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目管理办法》（校人[2011]61号）精神，为加快落实我校 “十二五”事业发展规划，促进博士点建设工程和“质量工程”的建设，取得一批在国内外有重大影响的科研与教学成果，推进教育创新，形成一批有力支撑教师团队发展的创新平台，培养一批德才兼备的高水平教师队伍，推进科研与教学工作的老中青相结合，发扬传、帮、带的作用，培养可持续发展的教师队伍，现将2012年-2015年第四批“优秀教师团队”建设项目申报事项通知如下：
一、申报要求
1、申报具体要求见《武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目管理办法》（校人[2011]61号）。
2、申报团队的建设项目一般应符合项目申报指南，申报指南附后（见附件1）。
3、申报者须按要求填写《武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目申请书》（见附件2）。团队名称按下列规定统一分类填写：科研创新团队、教学创新团队、学术创新团队。
4、“首席教授”或“责任教授”只能负责1个团队的申报，不能同时作2个团队的负责人。

5、团队成员可同时参加3个或以下的团队，且可以跨学院（部）申报，但同一职能部门的团队不能同时参加2个。
6、除学位点、重点学科类团队外，科研、教学类任务或成果不得重复计算。各团队之间同一成果不得重复奖励。
7、学位点类团队今年申报对象为新增学位点，已有或待验收的学位点不能申报。

8、二级教师团队的申报材料由组织人事部受理。
二、优秀教师团队申报指标

本次团队建设项目控制指标总数为7个，均为二级团队。其中：研究生处2个，科技处3个，教务处2个。采取自由申报、专家评审、学校审批、合同管理。
三、申报截止时间

申报截止时间：2012年11月30日。

四、提交申请书要求

申报团队须填报“优秀教师团队”建设项目申请书，并提交电子版、纸质版各1份。申报材料电子版请发至组织人事部内部邮箱（zzrsb），纸质版交组织人事部人才办（办公楼505）。

附件1、武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目申报指南（教务处、科技处、研究生处）

附件2：武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目申请书
特此通知
                                          组织人事部

                                     二0一二年十一月十三日